Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №24»

ПРИКАЗ
№  81/7 - ОД                                                                                             от « 02 »  сентября  2024 г.

Об утверждении Положения о наставничестве,

дорожной карты реализации целевой модели

наставничества и начале реализации проекта.

     В соответствии с протоколом заседания педагогического совета  от 30.08.2024 г. № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту реализации целевой модели наставничества (Приложение 1).

2. Начать внедрение целевой модели наставничества с 02.09.204 г. Ответственные – Леонтьева

Е.Я., Глухова О.В., заместители директора по УВР

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 24»                                         И.Ю. Тереханова